Le lecteur My Book™ Duo possède une capacité
considérable, idéale pour stocker des photos, des
vidéos, des documents et de la musique. Il est
extrêmement rapide, avec des vitesses de lecture
séquentielle pouvant atteindre 360 Mo/s1 grâce au
port USB Type-C™. Ce port USB de type C avec tous
les câbles inclus le rend universellement compatible
(compatible USB 3.1 Gen 1/3.0/2.0). Deux ports de

utilisez-le comme deux disques indépendants (JBOD) avec le logiciel
WD Drive Utilities™ inclus.
Conducteurs optimisés pour le RAID
Le disque My Book™ Duo est équipé de disques WD™ optimisés pour le
RAID afin d’offrir un stockage de qualité et à haut débit sur lequel vous
pouvez compter. Le micrologiciel optimisé pour le RAID est parfait pour
les systèmes à deux réseaux de disques avec une gestion automatique
des opérations sur les disques pour aider à garantir l’intégrité des
données du cycle de lecture/écriture.
Compatibilité USB 3.1 Gen 1 et USB 3.0
Compatible avec l’USB 3.1 Gen 1 et l’USB 3.0, le disque My Book™ Duo
offre une connectivité à haut débit quelle que soit l’interface. Comprend
à la fois les câbles USB Type-C™ à Type-C et Type-C à Type-A.
Caractéristiques du produit
CAPACITÉS ET MODÈLES
WDBFBE0360JBK 36 To
WDBFBE0280JBK 28 To
WDBFBE0240JBK 24 To
WDBFBE0200JBK 20 To
WDBFBE0160JBK 16 To
WDBFBE0120JBK 12 To
TABLE DES MATIÈRES
• Stockage RAID de bureau
•  Logiciels WD Discovery™ pour
WD Backup™, WD Security™ et